lus actus itelligētā est p̄p̄t p̄cipiū p̄ducendū ubuz scdo q̄ nō est p̄m̄ actus itelligētā. sicut ip̄e intendit loqui de illo. p̄bo. quia ac̄ itelligētā coiter accipit p̄ ip̄a operatōe q̄ est itellectō. si h̄ p̄m̄ actus itelligētā est p̄cipiū emanatōis vt ip̄e accipit. h̄ itelligit altero istoz duoz modoz. aut ita videlicet q̄ est p̄cipiū formale quo ubuz productū sicut calor in calefactiē respectu calefactōis est p̄cipiū. aut ita q̄ est p̄cipiū emanatōis sicut actus productiuis. sicut calefactio dicit p̄cipiū productiū calozis producti. neutro aut̄ modo p̄ itelligētā. q̄ om̄e itelligētā est ip̄i itelligētā. fm̄ aug. r̄ij. de tri. c. vij. Itelligētāz dico qua itelligim̄ cogitantes. producere aut̄ verbum siue habere p̄cipiū formale p̄ducendū nō p̄p̄t nisi rāōe memorie. Scdū p̄t̄ ex d̄ctis q̄ productōz verbi p̄cedit origine itellectō distincta que p̄uenit p̄t̄ fm̄ itelligētāz p̄p̄iam ingentā. nō h̄ productū ubum p̄mo actu itelligētā loquēdo de primo origine sicut ip̄e accipit. cū probat p̄ hoc q̄ ubum naturaliter productū. Consequētia nō valet. q̄ quozūcūq; itellectō est p̄cipiū. est p̄cipiū om̄ illoz per moduz nature. Vel p̄t̄ breuiter dicit ad istā scdam probatōz. q̄ licet verbum producat̄ in diuinis per p̄m̄ actuz itellectus. loquēdo d̄ p̄mo actu productiuis. qui tñ nō dicit p̄p̄t ac̄ itelligētā. licet sit ac̄ itellectus. nō tñ p̄mo actu operatiuis. qui p̄p̄t dicit actus itelligētā. h̄ prior est origine actus itelligētā. vt est itelligētā patere. 7 isto vt sic prior itelligit pater essentia. p̄p̄t distincte. nō tñ in verbo producto. Ista distinctio de actu productiuis 7 operatiuis patebit post. q. r̄ij. Actus em̄ operatiuis nō habet terminum productū h̄ est vltim̄ terminus. vt p̄t̄ ex p̄mo 7. r. ethicoz. Actus aut̄ productiuis sem̄ p̄ alim̄ termini per se qui per ip̄m accipit esse. Rñ. ad scdam rāōez positā ab ip̄o. exclusa est per h̄ q̄ probatū est. essentia vt essentiam nō esse imediatum p̄cipiū formale productōis excludendo memoriaz vt memoriaz a rāōne talis p̄cipiū.

Ad argumētū p̄cipiale. supponit q̄ p̄sona diuina constituit per aliqd̄ notionale. 7 p̄nunc supponat. Ad maiorem ergo respōdeō per distinctōz. q̄ aliquādo suppositū constituit per aliqd̄ eiusdem generis cum ip̄a natura. 7 tunc videt̄ posse concedi maior. q̄ non solum natura imediatius se habet ad suppositū. sed etiam ad illud formale quo constituit suppositū. 7 hoc aliqua imediatione. Si aut̄ suppositū constituit per aliqd̄ alteri generis. q̄d̄ esset remota a natura q̄ genus illi q̄d̄ est p̄p̄t̄as nature. tunc maior esset falsa. Si em̄ fortes constitueret per relatōem. cum relatō plus distet a genere substantiē q̄ qualitas vel quātitas. saluz est q̄d̄ p̄stitutiū sortis esset imediatū bu manitū q̄ q̄litas vel quātitas. Nūc aut̄ supposita ista opinione. q̄ relatō p̄stituit p̄sonā siue suppositū diuinū optet dicere q̄ suppositū ibi nō p̄stituit per aliqd̄ eiusdē generis cū natura. eo mō q̄ ponit̄ ibi genus. h̄ p̄ illud q̄d̄ est ad alterū. 7 nata est ad se. Illud aut̄ p̄stitutiū aliq̄ mō magis distat a natura q̄ p̄p̄t̄as nature. q̄ si ibi p̄p̄t̄ cēnt generis: sapia p̄t̄inet ad gen̄ q̄litas. 7 p̄mitas ad gen̄ relatōnis. h̄ ibi suo mō p̄p̄t̄as p̄t̄ ē imediatior ip̄i nature illo q̄d̄ ē p̄stitutiū suppositi. Si q̄rat q̄re n̄ p̄t̄ h̄ suppositū constitui p̄ aliqd̄ q̄d̄ ē eiusdē generis cū natura. h̄c q̄litas ē de eo q̄d̄ q̄litas supponit. nec p̄ p̄ns ē ad p̄positū. h̄ ad p̄stitutiū p̄sonaz. tñ p̄cedo ad p̄ns suppositū. 7 tūc p̄t̄ dicit. q̄ vbi est aliqd̄ de se hoc. 7 tamē nō incōmunicabile. nō p̄t̄ intel ligi aliq̄ d̄t̄matio vlt̄ior nisi ad incōicabile. cēntia aut̄ diuina ē de se h̄. 7 tñ coicabilis. si h̄ d̄z itelligi aliq̄ d̄t̄matio ad suppositū cū suppositū sit icōicabile. optz q̄ i h̄ sit p̄ aliqd̄ q̄d̄ ē p̄mo incōicabile. tale n̄ p̄t̄ ē q̄d̄ ē ad se. q̄ q̄d̄ est ibi ad se fm̄ istud suppositū ē p̄fectō simpliciē. 7 sic coicabile. 7 ita optet p̄stitutiū suppositi differre a natura genē nō q̄litas h̄ ea d̄ta q̄ ē inter rē ad se 7 rem ad alterz. p̄batō aut̄ ma. p̄cipialis nō p̄cedit nisi de p̄stitutiū suppositi p̄t̄cēt ad idem gen̄ cum natura. Iste de ordine essentialium 7 notionalium in diuinis. p̄t̄ ex hoc ordo p̄cē